
UCHWAŁA NR 49/VII/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 38/VI/2011 Rady Gminy Włodowice z dnia 31 maja 2011r. w sprawie 
ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnym Rady Gminy Włodowice oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych dla radnych

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506)

Rada Gminy Włodowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr 38/VI/2011 Rady Gminy Włodowice z dnia 31 maja 2011r.  
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnym Rady Gminy Włodowice  oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych dla radnych, zmienionej uchwałą Nr 31/V/2015 Rady Gminy Włodowice z dnia 
31 marca 2015r., w ten sposób, że:

1) §2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się miesięczne zryczałtowane diety dla radnych Rady Gminy Włodowice 
w wysokości:

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Włodowice               - 1 200 zł.

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy                           -    800 zł.

3) dla Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy         -    750 zł.

4) dla Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Gminy -    700 zł.

5) dla pozostałych radnych nie wymienionych w pkt. 1 – 4   -   550 zł.”;

2) §4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Wysokość diety określonej w §2 pkt.1-5 ulega zmniejszeniu o:

1) 25% za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy,

2) 10% za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu stałej komisji Rady Gminy,                                 
której jest członkiem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

Id: 06662429-4DC8-4ED0-B4B7-CA0D3F7A72DB. Podpisany Strona 1




